În urma muncii de salvare, doi dintre muncitori au fost mântuiți, iar unul, Topogan Samuilă de 21 ani, din Mehadia, a fost aflat mort.

Donația lui J. Elias.

„Monitorul Oficial” publică decretul regal prin care Academia Română este autorizată a primi legatul defunctului Jaques Elias, în scopul și condițiunile prevăzute prin testamentul olograf cu data de 2 (15) Decembrie 1914.

In atențiunea învățătorilor!

CONVOCARE.

Membrii secției județene a învăț. din jud. Arad sunt convocați la adunarea generală ordinară ce se va ține în 26 Iulie st. n. a. c. în Arad (Palatul Cultural) cu următorul

PROGRAM:

Sed. I. a. m.

1. La 8 ore: Chemarea Duhului Sfânt în biserică catedrală.